平成28年11月10日
各      位

上場会社名  　 デンヨー株式会社
代表者 代表取締役社長　白鳥　昌一
（コード番号 6517）
問合せ先責任者 上席執行役員管理部門長　兎澤　俊哉

（TEL　 03-6861-1111）

１．業績予想の修正

今回修正予想（Ｂ）
増減額（Ｂ－Ａ）
増減率（％）
（ご参考）前期実績
（平成28年3月期）

今回修正予想（Ｂ）
増減額（Ｂ－Ａ）
増減率（％）
（ご参考）前期実績
（平成28年3月期）

２．業績予想修正の理由

以　上

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成28年5月12日に公表した通期業績予想を下記の通り修正いたしましたので、お

知らせいたします。

記

平成29年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

前回発表予想（Ａ）

(注)上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要因によっ
て、予想数値と異なる可能性があることをご承知おきください。

1株当たり当期純
利益

親会社株主に帰属
する当期純利益

経常利益営業利益売上高

経常利益 当期純利益

平成29年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成28年4月1日～平成29年3月31日）

前回発表予想（Ａ）

売上高

百万円

135.67

百万円

52,000

△ 2.6

　主力の発電機の出荷につきましては、国内においては堅調に推移しているものの、海外においては円高や資源安の
影響で中近東市場及びアジア市場では想定以上に下回って推移しております。この状況は下期も継続することが予想
されることから、業績予想を連結、個別ともに上記のとおり修正いたします。
　なお、連結業績予想の前提となる為替相場につきましては、為替レートを110円/米ドルから105円/米ドルへ変更し
ております。

1株当たり当期純利益

百万円

38,000 100.36

2,052 95.8336,689

50,500

百万円

4,300
百万円

4,600

△ 100
△ 2.9

百万円

3,000
円　銭

140.35
4,100 4,500 2,900

△ 3.3

50,419

△ 4.7

4,097

△ 1,500 △ 200 △ 100

4,494

△ 2.2

3,137 146.79

△ 3.3

2,804

△ 2.3

百万円 円　銭

3,000 2,150
37,000

△ 1,000
2,900 2,100 98.02

△ 50△ 100